## De vendendis rebus ciuitatis.

Hoc administratores de quibus ti. px. Et venditio pura & p̄fecta nō dñ  
a rep. reuocari licet p̄ altū maius p̄cium offeratur. s. l. j.

## De debitoribus ciuitatum

Debitores ciuitatū non p̄nt in eis habere honorē. nisi prius debita sol  
uant de quibus. s.

## De periculo nominatorū

Nominatores id est electores officialiū publicoꝝ nō tenēt p̄ electis licet  
fideiūssores nō recepint. si tpe deposito administrationis soluēdo fuerit. Sed  
si non fuerit p̄ueniunt nominatores tñ post excussoꝝ reos q̄ dic vt. ss. de ad  
mi. re. ad ciui. pti. l. prior. s. fi.

## De periculo eorum qui pro magistra tibus interuenerunt

Sicut nominatores tenentur officialiū electorū vt s. ti. px. Ita & fideliss

# Liber XI

sores ut hic. De hoc dixi. ss. de fideius. et nominato tu.

## Quo quis ordine conueniatur.

Administratores ciuitatis tenent in solidis oes : licet simul administratio sit concessa. Secus si p portionibus diuisis. pmo tñ gerens . secundo non gerens quenam. qsi uno mortuo aliis in padministrando culpam pmisserit. pta li culpa heredes mortui non tenent. de hoc dixi. ss. de mag. que.

## Me quis liber inuitus actum reipublice gerere cogat

Liber persona inuita actum reip. administrare no cogit. et dic actum scz fui lem qz fui tantu curitat faciebat. ss. de neg. ges. l. eum actum. pcuratio vero et officia reip. liberis tm quenam ut s. de tabu. l. generali. et s. si ser. aut liber. l. j. et ij. Alias dic actum id est tabularia ad qz fui publici id est notarij tm cognam ut s. de ser. reip. ma. l. s. fa. s. de op. liber. l. qui manumittuntur.

## Sumptr iniu ncti muneris ad omnes collegas pertinere.

Si vnum ex pluribus officialibus electus expensas totius muneris sup portaverit. p' rata eas repetet a collega.

## De his qui ex officio quod administraverunt conueniuntur.

Reip. debitor si rep' minus idoneus administrator tenet ad sortem q ei mutuauit: no aut ad usuras tenetur.

## Desolutionibus et liberationibus debitorum ciuitatis.

Apocha a suis publicis de soluto pfectio ita demu dei ito: b soluclib' prosumt si a curatore reip. sunt subscripte. aut pecunia soluta in utilitatem publicam est puersa. et no aliter. et si dolo fui publici debitor soluerit pecuniam curatori nec in utilitate publica est puersa. tenuit curator de peculio eius fui. et debitor remanet obligatus.

## De spectaculis et scenis et lenonibus.

Hic imperator pmittit quibusdam qui generi appellantur celebrare spes etaculi maxime cu ipi velint ea facere suis expens. et dic s specta. et sce. re seruandis ut hic. l. j. et de lenonibus tollendis ut. s. l. s. Et sunt spectacula q siebant in scena scz in loco ubi ludabant tragedi et comedii ut in aut. de psul. vel scena est locus. et vt. ss. de infsa. l. j. s. s.